灌教办〔2018〕35号

县教育局关于公布“我眼中的家风家训”
演讲比赛结果的通知
各学校：

为进一步贯彻国家、省市县关于“培养优良家风、家训、家教”有关精神，在全系统形成“谈家风、颂家风、传家风、建家风”的浓烈氛围，5月份，县教育局结合“热爱灌南 奉献家乡”主题教育活动，在全县中小学教师中举办了“我眼中的家风家训”主题演讲比赛。经评比，徐伊凡等10名教师获一等奖，施美娇等16名教师获二等奖，胡海娟等22名教师获三等奖。现将具体评比结果予以公布。
附件：灌南县2018年“我眼中的家风家训”演讲比赛获奖名单
灌南县教育局

2018年7月25日
附件：

灌南县2018年“我眼中的家风家训”演讲比赛获奖名单

中学组：
	序号
	推荐学校
	获奖教师
	题目
	奖次

	1
	张湾实验学校
	徐伊凡
	家风家训
	一等奖

	2
	苏州路实验学校
	胡敏
	谁谓河广 一苇可航
	一等奖

	3
	苏州路幼儿园
	翁晓丹
	家风伴我成长
	一等奖

	4
	灌南中等专业学校
	张艳
	践行良好家风，传承民族力量
	一等奖

	5
	实验幼儿园
	张婷婷
	良好家风助成长
	一等奖

	6
	初级中学
	施美娇
	家是最小国，国是千万家
	二等奖

	7
	灌南高级中学
	李冬丽
	倾听成长声音，共走成长道路
	二等奖

	8
	田家炳中学
	张晶晶
	热爱，无言的教诲
	二等奖

	9
	李集中学
	杨晓丽
	传承优秀家风开阔人生格局
	二等奖

	10
	第四中学
	徐留成
	传承好家风、弘扬好家训
	二等奖

	11
	扬州路实验学校
	陈晓霞
	家风、家训伴我成长
	二等奖

	12
	三口中学
	丁亚
	爱人者人恒爱之
	二等奖

	13
	堆沟港中学
	韩超
	家风，传承的力量
	二等奖

	14
	第二中学
	胡海娟
	家风，传承的力量
	三等奖

	15
	长茂中学
	何国升
	致敬光荣的十九大代表
	三等奖

	16
	小窑实验学校
	陈星星
	传承好家风 培育好家训
	三等奖

	17
	第二中学
	孙荧鸿
	由家风家训看来
	三等奖

	18
	六塘中学
	赵倩
	家风，传承的力量
	三等奖

	19
	灌南中等专业学校
	孙栋梁
	优秀传统家风，为成功助力
	三等奖

	20
	张店中学
	孟云生
	让家风成为无言的教诲
	三等奖

	21
	田楼中学
	魏良娣
	好家风就是一所好学校
	三等奖

	22
	孟兴庄中学
	曹威
	好家风助我成长
	三等奖

小学组：
	序号
	推荐学校
	获奖教师
	题目
	奖次

	1
	六塘小学
	惠笑
	家有老母
	一等奖

	2
	百禄小学
	宋雅龙
	传承父训，砥励前行
	一等奖

	3
	实验小学
	周冬梅
	传承好家风，建设新灌南
	一等奖

	4
	新集小学
	陆青
	牢记祖训 奉献家乡
	一等奖

	5
	五队实验学校
	施文钰
	弘扬家风家训 播撒爱的种子
	一等奖

	6
	孟兴庄小学
	穆苗苗
	我的家训
	二等奖

	7
	机关幼儿园
	钱兰华
	好家风，我传承
	二等奖

	8
	长江路小学
	司亚
	以身作则树家训家风，齐心协力造文明灌南
	二等奖

	9
	李集小学
	孙小庆
	纯正家风  温暖你我
	二等奖

	10
	长江路小学
	张金宁
	秉承好家风，传递正能量
	二等奖

	11
	新安镇中心小学
	甘根凤
	我的家风家训——做一个诚实守信的人
	二等奖

	12
	汤沟小学
	汤井亚
	优良家风伴我行
	二等奖

	13
	新安小学
	王玉萍
	世上最美是家风
	二等奖

	14
	堆沟港小学
	曹雪文
	家风家训伴随我们成长
	三等奖

	15
	新东小学
	朱延京
	家风家训，是通向成功的指路明灯
	三等奖

	16
	大圈实验学校
	赵紫旭
	家风，传承的力量
	三等奖

	17
	花园小学
	费云
	家庭需要仪式感
	三等奖

	18
	实验幼儿园
	晏海燕
	家风家训伴我成长
	三等奖

	19
	小红花幼儿园
	丁孟学
	学说好话，乐做好事，永存于心
	三等奖

	20
	苏州路幼儿园
	梁欢
	家风家训，家中的灯塔
	三等奖

	21
	田楼小学
	吴婷
	家风如雨，润物无声
	三等奖

	22
	三口小学
	徐晶晶
	家风颂
	三等奖

	23
	张店小学
	刘旭
	牢记家风 谨记家训
	三等奖

	24
	未来星幼儿园
	相淇译
	家风，传承“孝”的力量
	三等奖

	25
	新安小学
	时文婷
	家风如细雨，育人细无声
	三等奖

	26
	长茂小学
	王歆婷
	家风家训
	三等奖

  灌南县教育局办公室                        2018年7月25日印
（此件公开发布）

PAGE
- 2 -